А Д М И Ы И С Т Р А Ц
М А К С А Т И X И Н С К О Г О

Т В Е Р С К  О Й О Б Л А О

ЙЯ
А Й О Н А
Г И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2019 '

О внесении измет
постановление
Максатихинского
10.06.2019г. «Об
мероприятий по
ЖКХ и сон налы
зимнему период)
годов Максат
Тверской области:»

№ 255-па

фиш и дополнении в
администрации

I >ай]она № 241 -1 -па от
утверждении плана

Подготовке объектов
сферы к осенне-

(ОЗП) 2019-2020
хинского района

той

В целях
коммунального ко
зимний период 20
«Об общих принц
Уставом муниц:
Максатихи некого
Максатихинского

своевременной и качественной подготовь
мплекса и социальной сферы Максатихинского
9-2020гг\, руководствуясь Федеральным Законо:

,ипах организации местного самоуправления в
цпального образования «Максатихинский
района Тверской области, 'с целью уточнений

]района Тверской области

и объектов жилищно-
района к работе в осенне-
м от 06.10.2003 № 131-ФЗ
Российской Федерации»,
район», администрация

данных, администрация

1. В п
10.06.2019г. «Об
социальной сферь||
района Тверской о

1.1. Прш}<
241-1-па от 10.06.
и социальной сф>е
района Тверской о

1.2. ПостаН
10.06.2019г. «Об
социальной сферы
района Тверской
подготовке объек
годов Максатихин:

2. Настоят

М

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
установление администрации МаксатихинскогЬ

утверждении плана мероприятий по подгс
к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020

бласти» внести следующие изменения:
ожение № 1 к постановлению администрации
019г. «Об утверждении плана мероприятий по

Ьы к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-202
бласти» изложить в новой редакции (прилагает'
овление администрации Максатихинского
утверждении плана мероприятий по подго
к осенне-зимнему периоду (ОЗП) 2019-2020

Области» дополнить приложением 2 «План -  г
ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнем)

кого района Тверской области (жилой фонд )»
ее постановление вступает ^а^щ у со дня егф

района № 241-1-па от
товке объектов ЖКХ и

годов Максатихинского

тов

фициалыюм сайте адми
ь за исполнением

размещению на о
3. КонтроЬ:

заместителя Главь) администрации Mari

атихипск
дего посгйковления

Глава Максатихитюкого района

аксатихинского района №
подготовке объектов ЖКХ
0 годов Максатихинского

с|я).
района № 241-1-па от
>товке объектов ЖКХ и

годов Максатихинского
рафик ремонтных работ по

периоду (ОЗП) 2019-2020
(трилагается).

подписания и подлежит
ого района.

возложить на Первого
Черкасова.

К.Г. Паскин

«Еаййяе